



Maskinbygger
Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS
Aabenraavej 105, Ragebøl
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 75 11 96 15

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/9 2017

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været maskin- og inventarbyggeri efter ordre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.261.212 og status balancerer med kr. 6.275.453 med en egenkapital på kr. 2.478.785.

Årets resultat er forøget med tkr. 497 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Maskinbygger

Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.815.915	4.228
1 Andre personaleomkostninger	-1.849.299	-1.888
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.023	-24
DRIFTSRESULTAT	2.885.593	2.316
Andre finansielle indtægter	18.363	15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-62
Andre finansielle omkostninger	-3.758	-7
RESULTAT FØR SKAT	2.900.198	2.262
3 Skat af årets resultat	-638.986	-498
ÅRETS RESULTAT	2.261.212	1.764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.353.785	1.800
Overført resultat	-92.573	-36
DISPONERET I ALT	2.261.212	1.764

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.818	503
Materielle anlægsaktiver	421.818	503
ANLÆGSAKTIVER	421.818	503
Varelager	1.700.000	797
Varebeholdninger	1.700.000	797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.628.482	2.387
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	814.076	0
Andre tilgodehavender	51.789	5
Tilgodehavender	2.494.347	2.434
Likvide beholdninger	1.659.288	4.203
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.853.635	7.434
AKTIVER	6.275.453	7.937

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	0	93
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.353.785	1.800
5 EGENKAPITAL	2.478.785	2.018
Hensættelse til udskudt skat	32.000	28
HENSATTE FORPLIGTELSER	32.000	28
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.153	245
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	3.160
Selskabsskat	634.986	476
Anden gæld	1.373.529	1.207
Kortfristede gældsforpligtelser	3.764.668	5.891
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.764.668	5.891
PASSIVER	6.275.453	7.937
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.684.551	1.726
Pensioner	130.049	128
Andre omkostninger til social sikring	34.699	34
Andre personaleomkostninger i alt	1.849.299	1.888
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	81.023	43
Fortj./tab anlægsaktiver	0	-19
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	81.023	24
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	634.986	476
Forskydning udskudt skat	4.000	22
Skat af årets resultat i alt	638.986	498

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.557.849
Afgang i årets løb	-140.951
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	1.416.898
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-1.055.008
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	140.951
Årets afskrivninger	-81.023
	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2017	-995.080
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>421.818</u></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	92.573	0	-92.573	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	-1.800.000	2.353.785	2.353.785
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>2.017.573</u>	<u>-1.800.000</u>	<u>2.261.212</u>	<u>2.478.785</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen